SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO
ININTERRUPTA (UPS)
ESTABILIZADORES-REDUTORES
DE FLUXO LUMINOSO
FONTES DE ALIMENTAÇÃO
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSÃO

Arranque sim red (Cold Start) Sim
Conversor de Frequência    Sim (4)
INDICADORES Ecrã LCD; orientável
GERAIS Temperatura de trabalho  0º C ÷ +40º C  0º C ÷ +45º C
Humedade relativa Até 95%, sem condensar
Altitude de trabalho  1000 m.s.n.m. (degradação de potência para 5000 m.s.n.m.)
Nível de ruído a 1 metro  <45 dB (5) <55 dB
NORMATIVA  Segurança EN-62040-1; EN-60950-1; EN-60529
Compatibilidade electromagnética (CEM) EN-62040-2
Funcionamento VFI conforme EN-62040-3
Gestão de Qualidade e Ambiental  ISO 9001 e ISO 14001
 Modelo  Potência
aparente (VA)
Potência
real (W)
SLC-700-TWIN RT 700 630
SLC-1000-TWIN RT 1.000 900
SLC-1500-TWIN RT 1.500 1.350
SLC-2000-TWIN RT 2.000 1.800
SLC-3000-TWIN RT 3.000 2.700
SLC-4000-TWIN RT 4.000 3.600
SLC-5000-TWIN RT 5.000 4.500
SLC-6000-TWIN RT 6.000 5.400
SLC-8000-TWIN RT 8.000 7.200
SLC-10000-TWIN RT 10.000 9.000
(1) Opcional
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES